

**Reparatia drumurilor locale s.
Moara de Piatra, rnul Drochia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Valoarea de deviz 359 999 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale 1.1. Danila Andrei-Ciuhrii Vera L=115.0m b=3.0m S=345.0m2				
0	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,450	65,9 0,0	227,5 0,0
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,450	3 328,7 334,8	11 484,1 1 155,1
Total Danila Andrei-Ciuhrii Vera L=115.0m b=3.0m S=345.0m2					11 711,6	
Incluziv salariu					1 155,1	
		1.2. Scalschi Elena-Bardari Nicolae L=260.0m b=3.0m S=780.0m2				
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,800	66,0 0,0	515,0 0,0
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,800	3 328,6 334,8	25 963,4 2 611,4
Total Scalschi Elena-Bardari Nicolae					26 478,4	

1	2	3	4	5	6	7
L=260.0m b=3.0m S=780.0m2						
Incluziv salariu						2 611,4
		1.3. Poremschi Iurie Curmei Valentina L=215.0m b=3.0m S=645.0m2				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,450	66,0 0,0	425,5 0,0
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	6,450	3 328,7 334,8	21 470,0 2 159,5
Total Poremschi Iurie Curmei Valentina L=215.0m b=3.0m S=645.0m2						
Incluziv salariu						2 159,5
		1.4. Ciurii Elena-Faico Nicolae L=110.0m b=3.0m S=330.0m2				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,300	66,1 0,0	218,0 0,0
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,300	3 328,6 334,8	10 984,3 1 104,8
8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,100	578,2 103,2	636,0 113,5
Total Ciurii Elena-Faico Nicolae L=110.0m b=3.0m S=330.0m2						
Incluziv salariu						1 218,3
		1.5. Victogoropschi Vasile-Ilico Emilia L=540.0m b=3.0m S=1620.0m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,200	66,0 0,0	1 069,0 0,0

1	2	3	4	5	6	7
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	16,200	3 328,7 334,8	53 924,2 5 423,8
Total Victogoropschi Vasile-Ilico Emilia L=540.0m b=3.0m S=1620.0m2						54 993,2
Incluziv salariu						5 423,8
		1.6. Cvasniuc Dionid-Pod L=70.0m b=3.0m S=210.0m2				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,100	66,0 0,0	138,5 0,0
12	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	2,100	3 328,7 334,8	6 990,2 703,1
Total Cvasniuc Dionid-Pod L=70.0m b=3.0m S=210.0m2						7 128,7
Incluziv salariu						703,1
		1.7. Bardari Maria-Traseu central L=550.0m b=3.0m S=1650.0m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,500	66,0 0,0	1 089,0 0,0
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L=175.0m b=3.0m	100m2	5,250	3 328,7 334,8	17 475,6 1 757,7
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15cm - Grosimea stratului =10 cm L=375m b=3m	100m2	11,250	7 315,8 296,4	82 302,3 3 334,5
16	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2	-11,250	1 512,0 0,0	-17 010,0 0,0

1	2	3	4	5	6	7
Total Bardari Maria-Traseu central L=550.0m b=3.0m S=1650.0m2						83 856,9
Incluziv salariu						5 092,2
		1.8. Litra Aleona-Gorina Lidia L=25.0m b=3.0m S=75.0m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	0,750	66,0 0,0	49,5 0,0
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	0,750	3 328,3 334,8	2 496,2 251,1
Total Litra Aleona-Gorina Lidia L=25.0m b=3.0m S=75.0m2						2 545,7
Incluziv salariu						251,1
		1.9. Morosan Iuri-Bilic Sergiu L=215.0m b=3.0m S=645.0m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,450	66,0 0,0	425,5 0,0
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	6,450	3 328,7 334,8	21 470,0 2 159,5
Total Morosan Iuri-Bilic Sergiu L=215.0m b=3.0m S=645.0m2						21 895,5
Incluziv salariu						2 159,5
		1.10. Antoniu Victor-Dogotari Andrei L=175.0m b=3.0m S=525.0m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,250	66,0 0,0	346,5 0,0
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	5,250	3 328,7 334,8	17 475,6 1 757,7

1	2	3	4	5	6	7
Total Antoniu Victor-Dogotari Andrei L=175.0m b=3.0m S=525.0m2						17 822,1
Incluziv salariu						1 757,7
		1.11. Pototchi Vladimir-Popovici Veaceslav L=165.0m b=3.0m S=495.0m2				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,950	66,0 0,0	326,5 0,0
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,950	3 328,6 334,8	16 476,7 1 657,3
Total Pototchi Vladimir-Popovici Veaceslav L=165.0m b=3.0m S=495.0m2						16 803,2
Incluziv salariu						1 657,3
Total Reparatia drumurilor locale						276 969,1
Incluziv salariu						24 189,0
Cheltuieli directe			lei		276 972	
Asistenta Sociala si Medicala			24,00 %		5 806	
Cheltuieli directe			100,00 +		282 778	
Cheltuieli de Regie			3,00 %		8 483	
Total			100,00 +		291 261	
Beneficiu			3,00 %		8 738	
Total			100,00 +		299 999	
TVA			20,00 %		60 000	

Total deviz: **359 999**
Incluziv salariu **24 190**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia drumurilor locale s. Moara de Piatra, rnul
Drochia****Catalog de prețuri unitare**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale 1.1. Danila Andrei-Ciuhrii Vera L=115.0m b=3.0m S=345.0m2				
0	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			65,9 0,0
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	65,9
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 328,7 334,8
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,8
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,0
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	240,00	1 320,0
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	11,00	27,5
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,0
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,9
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	856,0
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,5
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,1
		1.2. Scalschi Elena-Bardari Nicolae L=260.0m b=3.0m S=780.0m2				
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,0 0,0
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,0
3	DI89B	Reparatia drumurilor	100m2			3 328,6

1	2	3	4	5	6	7
		impetruite:cu adaos de material				334,8
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,8
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,0
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	240,00	1 320,0
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	11,00	27,5
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,0
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,9
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	856,0
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,5
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,0
		1.3. Poremschi Iurie Curmei Valentina L=215.0m b=3.0m S=645.0m2				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,0 0,0
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,0
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 328,7 334,8
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,8
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,0
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	240,00	1 320,0
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	11,00	27,5
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,0
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,9
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	856,0
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,5
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,0
		1.4. Ciurii Elena-Faico Nicolae L=110.0m b=3.0m S=330.0m2				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,1 0,0
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,1

1	2	3	4	5	6	7
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 328,6 334,8
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,8
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,0
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	240,00	1 320,0
	1212121212121	apa	m3	2,5000	11,00	27,5
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,0
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,8
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	856,0
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,5
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	193,9
8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			578,2 103,2
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	60,00	103,2
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	500,00	475,0
		1.5. Victogoropschi Vasile-Ilico Emilia L=540.0m b=3.0m S=1620.0m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,0 0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,0
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 328,7 334,8
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,8
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,0
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	240,00	1 320,0
	1212121212121	apa	m3	2,5000	11,00	27,5
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,0
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,8
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	856,0
	295224000	Compactor static tractat fara tractor de	h-ut	0,8220	250,00	205,5

1	2	3	4	5	6	7
	4001	2,5-5 tf (tavalug)				
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,0
		1.6. Cvasniuc Dionid-Pod L=70.0m b=3.0m S=210.0m2				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			<u>66,0</u> 0,0
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,0
12	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			<u>3 328,7</u> 334,8
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,8
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,0
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	240,00	1 320,0
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	11,00	27,5
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,0
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,8
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	856,0
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,5
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,0
		1.7. Bardari Maria-Traseu central L=550.0m b=3.0m S=1650.0m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			<u>66,0</u> 0,0
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,0
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L=175.0m b=3.0m	100m2			<u>3 328,7</u> 334,8
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,8
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,0
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	240,00	1 320,0
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	11,00	27,5
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,0
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,9
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	856,0

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,5
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,0
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15cm - Grosimea stratului =10 cm L=375m b=3m	100m2			7 315,8 296,4
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,4
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	240,00	4 536,0
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,0
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,0
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	58,33	58,3
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	11,00	33,0
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,0
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,3
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,0
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,0
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,2
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	760,00	80,5
16	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2			1 512,0 0,0
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	240,00	1 512,0
		1.8. Litra Aleona-Gorina Lidia L=25.0m b=3.0m S=75.0m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,0 0,0
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,0
18	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material	100m2			3 328,3 334,8
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,8
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	275,9
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	240,00	1 320,0

1	2	3	4	5	6	7
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	11,00	27,5
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,0
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,8
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	856,0
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,3
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,0
		1.9. Morosan Iuri-Bilic Sergiu L=215.0m b=3.0m S=645.0m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,0 — 0,0
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,0
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 328,7 — 334,8
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,8
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,0
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	240,00	1 320,0
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	11,00	27,5
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,0
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,9
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	856,0
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,5
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,0
		1.10. Antoniu Victor-Dogotari Andrei L=175.0m b=3.0m S=525.0m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,0 — 0,0
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,0
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 328,7 — 334,8
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,8
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,0
	141112220	Piatra sparta	m3	5,5000	240,00	1 320,0

1	2	3	4	5	6	7
	1752					
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	11,00	27,5
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,0
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,9
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	856,0
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,5
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,0
		1.11. Pototchi Vladimir-Popovici Veaceslav L=165.0m b=3.0m S=495.0m2				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,0 — 0,0
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,0
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 328,6 — 334,8
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,8
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	240,00	276,0
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	240,00	1 320,0
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	11,00	27,5
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,0
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,8
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	856,0
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,5
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,0

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Reparatia drumurilor locale s.
Moara de Piatra, rnul Drochia**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 359 999 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	345,681	60,00	20 741,0
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,892	60,00	113,5
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	55,575	60,00	3 334,5
		Total manopera				24 190

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	11,250	58,33	656,2
2.	1212121212121	apa	m3	154,875	11,00	1 703,8
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	11,250	240,00	2 700,0
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	141,750	240,00	34 020,0
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	340,725	240,00	81 774,0
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	88,114	240,00	21 147,5
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	33,750	11,00	371,2
		Total materiale de construcții				142 373

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	24,038	500,00	12 019,0
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,179	500,00	5 589,5
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	50,924	250,00	12 730,9
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	132,573	400,00	53 029,2
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	30,488	400,00	12 195,2
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,600	350,00	4 410,0
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,902	350,00	1 015,7
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,192	760,00	905,9
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,398	350,00	1 539,4
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,657	300,00	1 397,1
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	18,585	300,00	5 575,5
		Total utilaje de construcții				110 409

Total:

Cheltuieli directe	lei	276 972
Asistenta Sociala si Medicala	24,00 %	5 806

Cheltuieli directe	100,00 +	282 778
Cheltuieli de Regie	3,00 %	8 483
Total	100,00 +	291 261
Beneficiu	3,00 %	8 738
Total	100,00 +	299 999
TVA	20,00 %	60 000

Total deviz: **359 999**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)